SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: L. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Zakladna skola, Pribinova 1, Zlaté Moravce
1CO: 37865081

Pribinova 1, 953 01 Zlaté Moravce

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Lenka Herdova

Telefon: +421 376307385

Email: zspribinova@pribinka.sk

Fax: +421 37376426056

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Prace

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 202021

Nazov: osadenie dielcov plotu na Skolskom ihrisku
Odkaz na zverejnend zmluvu: www.pribinka.edupage.org
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Stavby JOFI s.r.o.

1CO: 52649792

Zlatno , 951 91 Zlatno

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 870,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C€.: 222021

Nazov: montdz malej a velkej brany na skolskom ihrisku
Odkaz na zverejnend zmluvu: www.pribinka.edupage.org
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.02.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Stavby JOFI s.r.o.

1CO: 52649792

Zlatno 145, 951 91 Zlatno

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie
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V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 938,50 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
20.04.2021
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